(Pestis semper regnat.) — Non veniat thesaurarius ad consilium quo- 

usque fuerit vocatus, causante peste etc. 
(Custodes.) — Apponantur custodes in ponte Arve, causante peste 

adhuc régnante, sub stipendiis assuetis. 

(175) Admodiacio alarum. 

Il Anno Domini m° quingentesimo quinto, indicione octava cum 

eodem anno sumpta, et die vigesima septima mensis octobris, in claus¬ 

tra ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn., factis prius cridis solitis 
perLudovycum Papriaux, cridam communem, candela incensa et deinde 

extincta, nobiles Petrus Levrerii, Petrus de Orseriis, Hugoninus de 
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Burdignino et Petrus de Fernex, sindici et procuratores civitatis Gebenn., 
sindicario nomine admodiaverunt honorabili vira Guilliermo Curti, 

dyamanterio, piesenti etc., tanquam plus offerenti, videlicet jus alarum 
et rivagii admodiari solitum cum pertinenciis universis, per unum annum 

proximum hodie incobanduni et simili die finiendum anno prius revo- 
luto, sub fiima tercentum et quinquaginta florenorum parvi ponderis, 
per eundem in manibus receptoris modérai et qui pro tempore fuerit 

terminis solitis solvendorum, videlicet terciam partem in proximis nun- 
denis Epiphanie Domini, et aliam terciam in festo Pasche, et aliam ter¬ 
ciam in subsequentibus nundenis augusti, unacum dampnis etc.; pro- 

mictentes etc.; renunciantes etc. Actum Gebenn. ubi supra, presen- 

tibus bonestis viris Michaele Lyonardi et Guilliermo Bocardi, vigillibus, 
testibus ad premissa vocatis et rogatis. 

Montyon. |] 

(Admodiacio gribelh.) — Anno, indicione et die quibus supra proxime, 
modo premisso, gribellus cum pertinenciis per quos supra fuit admo- 
diatus Guilliermo Bocardi, presenti, tanquam plus offerenti etc., per 
unum annum hodie xxvij octobris incohandum etc., sub firma novem 

florenorum parvi ponderis solvendorum in manibus receptoris etc., 
unacum dampnis etc.; promictentes etc.; renunciantes etc. Actum ubi 
supra, presentibus Michaele Lyonardi et Petro de Quarro, testibus etc. 

Montyon. 

Il (Caucio.) — Ibidem, die Veneris ultima octobris et presentibus sin- 
dicis et consulibus, honorabilis Johannes Nergaz, ad requisicionem Guil- 
liermi Curti, promictit ejus medio juramento et sub expressa obligacione 

omnium bonorum suorum etc., sommam tercentum et quinquaginta 

florenorum solvere in manibus thesaurarii civitatis etc., terminis in ad- 
modiacione suprascripta descriptis. Et ipse Guilliermus promictit ratif- 
ficari facere per ejus uxorem et indempnem servare, cum et sub pro-